Then they say that Richard de Lindested unjustly took a certain horse from William de la Brok and rode it to Canterbury castle and before he was able to have his horse he gave Richard 6s.

Then they say that Thomas de Sutheneye took half a mark from Thomas de Parco and Matthew his brother, for the sale of their own sheep, accusing them of theft.

Then they say that Hamo de la Forstall took 4s from John Galingeham accusing him of theft and he was innocent.

Then they say that Stephen of Lyminge maliciously arrested John Belfer unjustly and took 10s. from him.

Then they say that William Criel, the coroner, took 4s. before he was willing to perform the duties of his office

de quodam mortuo.

Item dicunt quod Willelmus de Stopindon inposuit iij hominibus quod fuerunt ad insultum de Tunebrigg' ad mandatum domini regis et ideo cepit in villa de Witstapel xij marcas.

Item dicunt quod Johannes de Toycestr' distringit injuste Thomas Legerum et cepit ab eo Xd et Morico filio Radulfi xijd et de Juliana relicta Alexandri xijd pro quadam secta quam Reynerus de Pastevil debebat et non ipsi.

#### m.1 dorse **Hundredum de Petham.**

Jurati dicunt quod manerium de Middeltun unacum hundredo de Mardenn tenetur in capite de domino rege per dominum Johannem de Burgo qui nunc tenet ex dimissione domini regis. Item dicunt quod manerium de Ofspring solebat esse in manu domini regis et nunc illud tenet domina regina mater domini regis nunc.

Item dicunt quod tenentes de Heghardres et Robertus de Hardres subtraxerunt se de secta hundredi de Brugg' per Comitem Glovern' iam per xx annos de dampno nesciunt. Item dicunt quod idem Comes substraxit omnes tenentes de feodo suo in comitatu de sectis et tenet de eisdem visum francplegium et tenet placitum namio vetito et de sanguine et facit iudicium de vita et membris et capit emendas de pane et cervisia et aliis que ad coronam pertinent iam xvj annis elapsis que pertinent ad dominum regem.

Item dicunt quod archiepiscopus Cantuar' habet returnum omnium brevium a tempore regis Henrici patris domini regis nunc set nesciunt quo warrento et tenet placita de namio vetito et habet wreccum maris et alias libertates que ad coronam pertinent et nesciunt quo waranto nisi per libertatem ccclesie Christi Cant'. Item dicunt quod habet liberam chaciam per totum hundredum et warennam excepto tenemento Barrasius de Valoyngnes militis et habuit de antiquo

Item dicunt quod Hugo de Thornham clericus Magistri Ricardus de Clifford excaitoris cepit ij marcas de Willelmo Constable et Johannes Parcenario suo heredibus cavel pro hereditate ipsos contingente et saysinam inde habenda.